
Išrašas 

 

PATVIRTINTA 

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. sausio 2 d. 

įsakymu Nr.V1-2 
 

 

KALVARIJOS SAV. SANGRŪDOS GIMNAZIJOS 2023 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

I. 2022 METŲ GIMNAZIJOS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS  

II. GIMNAZIJOS 2022-2024 METŲ STRATEGINIO PLANO ĮSIVERTINIMAS 

III. 2023 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

2023 m. veiklos tikslai ir uždaviniai: 

1 tikslas. Ugdymas, padedantis kiekvienam mokiniui patirti sėkmę. 

Uždaviniai: 

1.1.  Paveikių mokymo(-si) metodų taikymas pamokose. 

1.2.  Kiekvieno mokinio ugdymosi pažangos skatinimas ir stebėjimas. 

1.3.  Švietimo pagalba gabiems ir mokymosi sunkumų turintiems mokiniams. 

2 tikslas. Skatinti asmenybės ūgtį gerinant gimnazijos bendruomenės mikroklimatą ir kuriant patrauklias ugdymosi aplinkas. 

Uždaviniai: 

2.1. Gerinti emocinę aplinką, plėtojant dialogo ir susitarimų kultūrą. 

2.2. Personalizuoti pedagoginės, psichologinės, socialinės pagalbos teikimo priemones mokiniui, šeimai, mokytojui.  

2.3. Puoselėti bendrą gimnazijos kultūrą, tradicijas ir tapatumo jausmą.  

IV. PRIEMONIŲ PLANAI: 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

1. MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

Atsakingas vykdytojas – direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

1.1. Įsivertinimo koncepcijos kūrimas. VKĮ grupė 
Sausio - vasario 

mėn. 

Veiklų pasiskirstymas, planavimas, 

žingsnių numatymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

1.2. 
Pasirinkto rodiklio įsivertinimo metodikos 

parengimas: 
    



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

1.2.1. 
pasirinktos srities tobulintino rodiklio aptarimas, 

iliustracijų kūrimas ir tikslinimas; 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Vasario mėn. Pasirinktas tobulintinas rodiklis 
Intelektualiniai 

ištekliai 

1.2.2. 
įsivertinimo instrumentų, šaltinių, dalyvių 

numatymas; 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Kovo mėn. 
Pasirinkti vertinimo metodai, 

šaltiniai duomenims rinkti 

Intelektualiniai 

ištekliai 

1.2.3. įsivertinimo atlikimas; 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Balandžio mėn. 
Vertinimo metodų taikymas, 

duomenų rinkimas ir analizė 

Intelektualiniai 

ištekliai 

1.2.4. surinktų duomenų apibendrinimas, sisteminimas; 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Gegužės – 

birželio mėn. 
Statistinės ataskaitos 

Intelektualiniai 

ištekliai 

1.2.5. 

gautų išvadų lyginimas su iliustracijomis, 

diskusijos darbo grupėje, reflektuojama 

įsivertinama veikla. 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Spalio mėn. 
Privalumai ir trūkumai 

Išvados ir rekomendacijos 

Intelektualiniai 

ištekliai 

1.3. 

Mokyklos bendruomenės diskusija rodiklio 

gerinimo klausimais. 

Klausimynų mokytojams, mokiniams ir 

tėvams gautų rezultatų pateikimas bendruomenei. 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Spalio – 

lapkričio mėn. 

Susirinkimas pedagoginei 

bendruomenei 

Interpretacinė ataskaita tėvams, 

mokiniams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

1.4. 
Tobulintinų rodiklių 2024 metams parinkimas 

veiklos kokybės įsivertinimo grupėje 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Lapkričio mėn. Pasirinkimas, motyvacija 
Intelektualiniai 

ištekliai 

1.5. 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų 

ir rekomendacijų pateikimas mokyklos 

bendruomenei, duomenų panaudojimas 

gimnazijos veiklos tobulinimui. 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Gruodžio mėn. Informacija bendruomenei 
Intelektualiniai 

ištekliai 

1.6. 
Veiklos kokybės įsivertinimo rezultatų (2023 m.) 

publikavimas gimnazijos interneto tinklapyje. 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Gruodžio mėn. Rezultatų viešinimas 
Intelektualiniai 

ištekliai 

1.7. 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės darbo plano sudarymas, aptarimas 

ir patvirtinimas. 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 

darbo grupė 

Gruodžio mėn. VKĮ grupės veiklos planas 
Intelektualiniai 

ištekliai 

1.8. 
2023 m. įsivertinimo ir pažangos anketos 

rengimas (klausimynai mokytojams, mokiniams 

Gimnazijos veiklos 

kokybės įsivertinimo 
Gruodžio mėn. 

Statistinės ir interpretacinės 

ataskaitos 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

ir tėvams) ir teikimas NŠA. darbo grupė 

2. PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

Atsakingas vykdytojas – direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

MOKYKLINĖS DOKUMENTACIJOS TIKRINIMAS 

2.1. 
Dalykų ilgalaikių planų, neformaliojo ugdymo, 

modulių, pasirenkamų dalykų planų analizė. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
Rugsėjo mėn. 

Išsiaiškinti, ar planai parengti 

vadovaujantis metodinių grupių 

nutarimais. 

Individualūs pokalbiai su 

mokytojais, planų tikrinimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.2. Mokyklos savivaldos veiklos planų analizė. Gimnazijos direktorius Gruodžio mėn. 

Išsiaiškinti, ar veiklos programos 

atitinka mokyklos strateginio plano 

ir veiklos programos tikslus. 

Pokalbiai su Gimnazijos tarybos, 

Mokytojų tarybos, Mokinių 

tarybos,  Mokinių tėvų (globėjų) 

tarybos pirmininkais; dokumentų 

analizė. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.3. Elektroninio dienyno pildymo priežiūra. 

Gimnazijos 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Spalio, 

gruodžio, 

vasario, gegužės 

mėn. 

Išsiaiškinti, ar dalykų mokytojai ir 

klasių vadovai vadovaujasi 

mokyklos elektroninio dienyno 

tvarkymo nuostatais, ar įrašai 

elektroniniame dienyne atitinka 

mokytojų nustatytas temas 

ilgalaikiuose planuose. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.4. 
Priešmokyklinio ugdymo ugdytinių ir pradinio 

ugdymo mokinių aplankų patikra. 

Gimnazijos 

direktorius, pradinio 

ugdymo metodinės 

grupės pirmininkas 

Sausio, gegužės 

mėn. 

Patikrinti, kaip vykdomas 

priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo metodinės grupės 

nutarimas dėl mokinių aplankų. 

Kiekvieno mokinio aplanko 

tikrinimas, pokalbis su klasės 

auklėtoju. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.5. Socialinės veiklos apskaita ir analizė. 
Gimnazijos 

direktorius, 

Kovo - birželio 

mėn. 

Patikrinti, kaip vykdoma socialinė 

veikla. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

2.6. Atestuotis planuojančių mokytojų veiklos priežiūra. 

Gimnazijos 

direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Gegužės mėn. 

Asmeninės pedagoginės praktinės 

veiklos analizė ir įvertinimas - 

pamokų stebėjimas, 

dokumentacijos analizė. 

Išsiaiškinti, ar mokytojo 

pedagoginė praktinė veikla atitinka 

siekiamos kvalifikacinės 

kategorijos reikalavimus. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.7. 
Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų 

kvalifikacijos tobulinimo analizė. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
Gegužės mėn. 

Kvalifikacijos kėlimo ataskaitų 

analizė. 

Išsiaiškinti, kaip pedagogai gilino 

bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas, kokius 

tobulinimosi būdus pasirinko, ar 

vykdė savo gerosios patirties 

sklaidą 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.8. Atnaujintų ugdymo programų įgyvendinimas 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Kūrybiškumo skatinimas, aktyvaus 

mokymosi metodų taikymas. 

Mokymasis kitose erdvėse. 

Mokinių kūrybiškumo, pažinimo ir 

komunikavimo kompetencijų 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 PAMOKŲ, NEFORMALIOJO UGDYMO UŽSIĖMIMŲ IR POPAMOKINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

2.9. Neformaliojo ugdymo būrelių veiklos analizė. 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
Kovo mėn. 

Neformaliojo ugdymo būrelių 

dokumentacijos analizė, 

neformaliojo ugdymo būrelių 

užsiėmimų stebėjimas. 

Kaip įgyvendinami neformaliojo 

ugdymo planai, kaip tenkinami 

mokinių poreikiai. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.10. Popamokinės veiklos analizė. 
Gimnazijos 

direktorius, 
Balandžio mėn. 

Pokalbis su metodinių grupių 

pirmininkais. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Išsiaiškinti, ar popamokinė veikla 

suderinta su mokyklos tikslais ir 

uždaviniais. 

2.11. Mokinių veiklos įvairiose mokyklos aplinkose. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Nuolat 

Diskusijų, anketų, individualių 

pokalbių metodais išsiaiškinti 

mokinių mėgstamas veiklas ir 

erdves 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.12. Kultūrinės pažintinės veiklos organizavimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Nuolat Ugdymo plano vykdymas 
Intelektualiniai 

ištekliai 

 METODINIS DARBAS 

2.13. Metodinių grupių veiklos aptarimas. 

Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Vasario mėn. 

Pokalbis su metodinių grupių 

pirmininkais, metodinių grupių 

posėdžių protokolų analizė 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.14. Mokytojų patirties sklaida. 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
Vasario mėn. Atvirų pamokų stebėjimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 MOKINIŲ PAŽANGA IR PASIEKIMAI 

2.15. 
Mokinių asmeninės pažangos stebėsenos sistemos 

vykdymas ir aptarimas. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Vasario mėn., 

birželio mėn. 

Pokalbiai su tėvais, klasių vadovais 

ir dalykų mokytojais 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.16. 4, 8 klasių NMPP testų atlikimas ir analizė. 
Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Balandžio mėn. 

Rugpjūčio mėn. 

NMPP testų rezultatų aptarimas su 

mokytojais. 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.17. 
Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas ir 

rezultatų analizė 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 
Balandžio mėn. 

IIg klasės mokinių ir matematikos, 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojų, dirbančių IIg klasėje 

apklausa, PUPP rezultatų 

aptarimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.18. 
Priešmokyklinės ugdymo grupės vaikų brandumo 

mokyklai patikrinimas. 
Gimnazijos direktorius Birželio mėn. 

Pokalbis su priešmokyklinio 

ugdymo pedagogais, 

dokumentacijos patikra. 

Aptarti priešmokyklinio ugdymo 

grupės vaikų pasiekimus 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

2.19. 
Pradinio ugdymo programos baigimo pasiekimų ir 

bendrųjų kompetencijų vertinimo aprašo patikrinimas. 
Gimnazijos direktorius Birželio mėn. 

Pokalbis su mokytojais, 

dokumentacijos patikra, rezultatų 

aptarimas. 

Aptarti 4 kl. mokinių pasiekimus ir 

pažangą. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

2.20. 
Gabių mokinių ugdymas pamokose. Olimpiadų, 

konkursų, egzaminų analizė. 

Gimnazijos 

direktorius, 

pavaduotojas ugdymui 

Metodinės grupės 

Sausio – 

rugpjūčio mėn. 

Laimėjimai olimpiadose, 

konkursuose. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.ŠVIETIMO PAGALBOS TEIKIMAS MOKYKLOJE 

VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS VEIKLA 

KOKYBIŠKAS ĮTRAUKIOJO UGDYMO ĮGYVENDIMAS. ANKSTYVAS UGDYMOSI SUNKUMŲ IR POREIKIŲ ĮVERTINIMAS. ŠVIETIMO IR 

UGDYMOSI PAGALBOS SKYRIMAS IR KOORDINAVIMAS 

3.1. 
Pagalbos gavėjų sąrašo sudarymas, pateikimas 

administracijai ir PPT 

Specialusis pedagogas, 

VGK 

Rugsėjo, sausio 

mėn. 

Duomenų apie mokinių, turinčių  

specialiųjų ugdymosi poreikių 

sukaupimas; pagalbos gavėjų 

sąrašas, pagalbos priemonių 

skyrimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.2. 

Vaiko gerovės komisijos veiklos plano ir pagalbos 

vaikui ir mokiniui specialistų veiklos planų sudarymas 

ir tikslinimas. 

VGK nariai 

 

Rugsėjo, 

gruodžio mėn. 
Parengti, patikslinti veiklos planai 

Intelektualiniai 

Ištekliai 

 

3.3. 
Vaiko gerovės komisijos veiklos ataskaitos 

parengimas 
VGK pirmininkas Gruodžio mėn. VGK ataskaita ir gairės planavimui 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.4. 

Penktos klasės mokinių ugdymo ir ugdymosi 

sunkumų stebėjimas, analizė ir specialiųjų ugdymosi 

poreikių įvertinimas. 

VGK, 5 klasės 

auklėtojas 
Spalio mėn. 

Duomenų apie penktokų 

specialiuosius poreikius 

sukaupimas ir pagalbos metodų bei 

priemonių numatymas ir skyrimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.5. 
IU, PU ir Pirmos klasės mokinių ugdymo ir ugdymosi 

sunkumų identifikavimas, analizė, įvertinimas. 

VGK, IU, PU, 1 klasių 

auklėtojai 

Iki balandžio 

mėn. 

Pagalbos metodų bei priemonių 

numatymas ir skyrimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.6. Įtraukiojo ugdymo stebėsena 
VKG pirmininkas, 

Specialusis pedagogas 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Stebėtos pamokos užsiėmimai, 

rekomendacijos mokytojams, 

tėvams 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.7. 

Pirminiai, pakartotiniai mokinių specialiųjų ugdymosi 

poreikių  įvertinimai, bendradarbiavimas su mokyklą 

aptarnaujančia PPT. 

VGK, dalykų 

mokytojai 

Sausio-gruodžio 

mėn. 

Pagalbos metodų bei priemonių 

(programų) numatymas ir skyrimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.8. 
Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

pažangos analizė 

VGK, dalykų 

mokytojai 

Vasario, 

gegužės, 

birželio mėn. 

Pamatuota per mokslo metus 

mokinių padaryta pažanga 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.9. 

Mokytojų konsultavimas rengiant individualias, 

pritaikytas ugdymo programas; konsultavimas dėl 

konkrečių specialiųjų poreikių vaikui skirtų mokymo 

metodų, būdų, formų, priemonių, vietos parinkimo ir 

jų taikymo efektyvumo. 

Specialusis pedagogas 
Rugsėjo, sausio 

mėn. 

Nuoseklus ir sistemingas ugdymo 

turinio planavimas, bendras 

specialistų ir mokytojų ugdymo 

tikslų ir uždavinių derinimas. 

Specialiųjų ugdymosi poreikių 

tenkinimo efektyvumas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.10. 
Mokytojų parengtų pritaikytų ir individualizuotų 

programų suderinimas 
VGK Rugsėjo mėn. 

Pritarta individualizuotoms ir 

pritaikytoms dalykų programoms 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.11. 
Individualios konsultacijos mokytojams, dirbantiems 

su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais  mokiniais 
VGK 

Sausio-gruodžio 

mėn. 
Metodinė pagalba mokytojams 

Intelektualiniai 

Ištekliai 

 

3.12. 
Pasitarimai, apskritojo stalo diskusijos su mokytojais, 

kurie dirba su specialiųjų poreikių mokiniais 
Specialusis pedagogas Pagal poreikį 

Metodinės rekomendacijos 

mokytojams, pasidalijimas gerąja 

patirtimi 

 

3.13. 

Specialiųjų ugdymo (si) poreikių turinčių mokinių 

tėvų (globėjų/rūpintojų) informavimas apie ugdymo 

(si) pasiekimus, individualios konsultacijos (raštu, 

telefonu, individualiais pokalbiais). 

Specialusis pedagogas, 

klasės auklėtojas 

Gegužės, 

birželio mėn. 
Informacija tėvams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

SOCIALINIS IR EMOCINIS UGDYMAS, ELGESIO PROBLEMŲ SPRENDIMAS. ELGESIO GERINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS. 

KONFLIKTŲ VALDYMAS. KRIZIŲ VALDYMAS. 

3.14. 

Teikti klasių auklėtojams metodines rekomendacijas ir 

padėti vesti klasės valandėles smurto, patyčių, žalingų 

įpročių temomis. 

Pagalbos vaikui 

specialistai 

Sausio-gruodžio 

mėn. 
Metodinė pagalba mokytojams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.15. 

Dalyvavimas  socialinio emocinio ugdymo 

programose „Dramblys“, „Antras žingsnis“, 

„Kimochi“ 

VGK 
Sausio – 

gruodžio mėn. 
Socialinių įgūdžių formavimasis 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.16. 

Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo prevencijos veiklos vykdymas. 

Žalingų įpročių ir patyčių prevencijos integravimas į 

gimnazijos ugdymo turinį 

VGK 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Socialinės, emocinės ir sveikos 

gyvensenos kompetencijų 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.17. 
Dalyvavimas sveikatos stiprinimo programoje  

„Aktyvus, stiprus ir sveikas“ 

VGK, sveikatos 

stiprinimo grupė 

Sausio – vasario 

mėn. 

Emocinės savijautos stiprinimas, 

kompetencijų ugdymas 
 

3.18. Paskaitų, mokymų mokiniams organizavimas 

VGK, 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistas 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Mokinių psichinės ir emocinės 

sveikatos gerinimas, kompetencijų 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.19. 

Mokinių ir mokytojų savanorystės skatinimas, 

padedant atlikti  užduotis, namų darbus mokiniams, 

kuriems sunkiai sekasi mokytis 

VGK nariai, mokytojai 

savanoriai 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Mokytojų ir mokinių savanorių 

atsiradimas mokykloje 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.20. 

Pamokų lankomumo stebėjimas, individualus darbas 

su daugiausia nepateisintų pamokų praleidusiais 

mokiniais. 

Individualūs pokalbiai su mokymosi sunkumų, 

lankomumo ir elgesio problemų turinčiais mokiniais ir 

jų tėvais/globėjais. 

VGK, socialinis 

pedagogas 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Pagerės mokinių lankomumas 

Pamokų lankomumo ataskaitų 

analizė 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.21. 

Išplėstiniai Vaiko gerovės komisijos susirinkimai ir 

VGK pasitarimai su tėvais ir vaikais, turinčiais 

mokymosi, lankomumo ir elgesio problemų 

VGK pirmininkas 
Sausio- 

gruodžio mėn. 
Tėvų švietimas 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.22. 

Bendradarbiavimas su Sangrūdos seniūnija, 

Kalvarijos policijos komisariatu bei Vaiko teisių 

apsaugos tarnybos darbuotojais dėl problemų turinčių 

mokinių 

Socialinis pedagogas 
Sausio- 

gruodžio mėn. 

Keitimasis informacija sukurs 

saugesnę atmosferą ir aplinką 

gimnazijoje 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.23. 
Krizės aplinkybių įvertinimas, krizės valdymo plano 

rengimas 

VGK, 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Esant krizinei 

situacijai 
Parengtas planas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.24. Susitikimai su mokiniais VGK nariai 
Balandžio-

gegužės mėn. 
Mokinių švietimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

ĮVAIRIŲ VEIKSNIŲ TRUKDANČIŲ UGDYTINIŲ GEROVEI IR SAUGIAI MOKYKLOS APLINKAI PREVENCIJA. PREVENCIJOS PRIEMONIŲ 

IR PROGRAMŲ PASIRINKIMAS IR ĮGYVENDINIMAS 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.25. 

Tęsti alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo programos vykdymą (integruota į 

ugdymo procesą) 

VGK 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Motyvuoti sveikai gyventi, 

nevartoti alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių medžiagų. 

Socialinės, emocinės ir sveikos 

gyvensenos kompetencijų 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 

3.26. 

Tęsti sveikatos, lytiškumo ugdymo ir rengimo 

šeimai bendrosios programos vykdymą 

(integruota į ugdymo procesą) 

VGK 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Padėti pritaikyti įgytas 

kompetencijas pasirenkant sveiką 

gyvenseną, sveiką mitybą, tinkamą 

fizinį aktyvumą 

Socialinės, emocinės ir sveikos 

gyvensenos kompetencijų 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 

3.27. 

Veiklos skirtos smurto lyties pagrindu 

prevencijai ir intervencijai pagal pozityvios 

psichologijos principus 

VGK 
Sausio – 

gruodžio mėn. 
Ugdyti pagarbą žmogui 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 

3.28. 

Dalyvavimas patyčių prevencijos programoje 

OLWEUS. 

 

VGK 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Užtikrinti programos priemonių 

tęstinumą ir t Socialinės, emocinės 

ir sveikos gyvensenos 

kompetencijų ugdymas varumą. 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 

3.29. 
Patyčių ir smurto prevencijos ir intervencijos 

vykdymo tvarkos aprašo nuostatų įgyvendinimas 
VGK Sausio mėn. 

Socialinės, emocinės ir sveikos 

gyvensenos kompetencijų 

ugdymas Padėti gimnazijoje 

užtikrinti sveiką, saugią, 

užkertančią kelią smurto, patyčių 

apraiškoms aplinką, kuri yra 

psichologiškai, dvasiškai ir fiziškai 

saugi visiems bendruomenės 

nariams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.30. 
Informacijos tėvams apie vykstančias paskaitas, 

renginius, mokymus ir pan. teikimas 
VGK nariai 

Sausio – 

gruodžio mėn. 
Informacijos sklaida 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.31. 

Akcijos, informatyvių stendų paruošimas žymioms 

datoms ir įvykiams paminėti: savaitė be patyčių, 

pasaulinė sveikatos diena, pasaulinė diena be tabako, 

tarptautinė Tolerancijos diena. 

VGK nariai 

VSP specialistas 

Socialinis pedagogas 

Sausio – 

gruodžio mėn. . 

Mažėja patyčių ir smurto apraiškų 

gimnazijoje. Prevencinių renginių 

organizavimas 

Bus integruojamos prevencinės 

programos į biologijos, chemijos, 

kalbų ir kt. pamokas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.32. 

Patyčių paplitimo gimnazijoje tyrimas (pg. OPKUS 

metodiką) 

 

Socialinis 

pedagogas 
Balandžio mėn. 

Išsiaiškinama situacija. 

Numatomos prevencijos 

priemonės 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.33. 
Pranešimų nagrinėjimas, poveikio priemonių 

taikymas 
VGK nariai 

Sausio-gruodžio 

mėn. 

Problemų sprendimas, mokinių 

elgesio koregavimas. 

Komunikavimo kompetencijos 

ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.34. 

Individualios pagalbos organizavimas mokiniams, 

kurie praleidžia daug pamokų, netinkamai elgiasi, turi 

mokymosi problemų. 

VGK nariai 
Sausio-gruodžio 

mėn. 
Įgūdžių formavimas 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.35. 
Dalyvavimas klasių mokinių tėvų bei gimnazijos 

mokinių tėvų susirinkimuose 
VGK nariai Pagal poreikį Informacijos sklaida 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.36. 
Pagalba klasių auklėtojams, organizuojant klasių 

valandėles įvairiais prevenciniais klausimais 
VGK  nariai Pagal poreikį Informacijos sklaida 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.37. Nemokamo maitinimo organizavimas Socialinis pedagogas 
Sausio- 

gruodžio mėn. 
Socialinė pagalba mokiniams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.38. Pavėžėjimo organizavimas 
Administracija, VGK 

pirmininkas 

Sausio-gruodžio 

mėn. 
Socialinė pagalba mokiniams 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.39. 
Mokinių sveikatos priežiūros organizavimas. 

Pagalbos mokinio savirūpai organizavimas. 
VSPS 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Sudaryti pagalbos savirūpai planai, 

numatytos priemonės jų vykdymui. 

 

Intelektualiniai  

ištekliai 

3.40. 
Minimalios priežiūros teikimas mokiniams ir jos 

koordinavimas 

Pagalbos vaikui 

specialistai, Atvejo 

vadybininkas 

Paskyrus 

administracijos 

direktoriaus 

įsakymu 

Mokinių elgsenos koregavimas 
Intelektualiniai  

ištekliai 

3.41. 

Mokinių lankomumo suvestinių sudarymas ir 

analizavimas, poveikio priemonių taikymas. 

 

Socialinis pedagogas 

Kartą per 

mėnesį, esant 

poreikiui 

Pagerės mokinių lankomumas, 

priežiūros vykdymas, bendravimas 

Intelektualiniai  

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

su tėvais ir kitomis įstaigomis 

sprendžiant problemas 

MOKYKLOS MOKYMOSI APLINKOS, SAUGUMO, MIKROKLIMATO, UGDYMO KOMPETENCIJŲ ĮVERTINIMAS IR DUOMENŲ ANALIZĖ. 

TIRIAMOSIOS VEIKLOS REIKALINGOS DUOMENIMS GAUTI INICIJAVIMAS 

3.42. 
Naujai atvykusių mokinių adaptacijos sėkmės, 

nesėkmės 
VGK 

Pagal atvykusių 

mokinių 

situaciją 

Išsiaiškinama situacija. 

Numatomos prevencijos 

priemonės 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.43. 
Pirmokų adaptacijos tyrimas ir pristatymas gimnazijos 

bendruomenei 
VGK Spalio mėn. 

Išsiaiškinama situacija. 

Numatomos prevencijos 

priemonės 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.44. 
Penktokų adaptacijos tyrimas ir pristatymas 

gimnazijos bendruomenei 
VGK Spalio mėn. 

Išsiaiškinama situacija. 

Numatomos prevencijos 

priemonės 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.45. 

Analizuoti mokinių žemų mokymosi rezultatų, 

mokymosi motyvacijos stokos, lankomumo problemų 

priežastis, teikti išvadas bei rekomendacijas 

VGK 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Išsiaiškinama situacija. 

Numatomos prevencijos 

priemonės 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.46. 
Mokymosi proceso silpnųjų sričių identifikavimas 

stebint pamokas 
VGK 

Iki gruodžio 

mėn. 

Parengtos metodinės 

rekomendacijos 

Intelektualiniai 

ištekliai 

SPECIALIOJO PEDAGOGO VEIKLOS 

3.47. 
Užsiėmimai su mokiniais (dalykų mokytojų ir 

bendros veiklos mokykloje) 
    

3.48. 
Trumpalaikis projektas Pradinių klasių mokiniams 

,,Arbatėlę gersiu, knygeles skaitysiu“ 

Specialioji pedagogė 

Bibliotekininkė 

2023 m. kovo 

mėnuo 

Mokiniai įgys žinių apie skaitymo 

svarbą gyvenime. 

Mokiniai įgys žinių apie 

vaistingus augalus; 

Projekto dalyviai bus 

kūrybingesni, draugiškesni, 

aktyvesni knygų skaitytojai; 

Projekto metu surinkta medžiaga 

bus naudojama pamokose. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.49. Kūrybinių darbų paroda ,,Aš ir mano pasaulis“ 

Specialioji pedagogė 

Technologinio 

ugdymo mokytojai 

Pradinių klasių 

mokytojai 

2023 m. 

gegužės mėnuo 

SUP turinčių mokinių dalyvavimas  

kūrybinių darbų parodoje ,,Aš ir 

mano pasaulis“. 

Bendravimo ir bendradarbiavimo 

plėtotė. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.50. 
Trumpalaikis projektas Pradinių klasių mokiniams 

,,Arbatėlę gersiu, knygeles skaitysiu“ 

Specialioji pedagogė 

Bibliotekininkė 

2023 m. kovo 

mėnuo 

Mokiniai įgys žinių apie skaitymo 

svarbą gyvenime. 

Mokiniai įgys žinių apie vaistingus 

augalus; 

Projekto dalyviai bus kūrybingesni, 

draugiškesni, aktyvesni knygų 

skaitytojai; 

Projekto metu surinkta medžiaga 

bus naudojama pamokose. 

Intelektualiniai 

Materialiniai 50 

eur. 

 Veikla su tėvais     

3.51. 
Tėvų  konsultavimas ugdymo turinio planavimo ir 

specialiosios pedagoginės pagalbos klausimais. 

Specialioji pedagogė 

VGK 

Per mokslo 

metus 

Bendradarbiavimo su tėvais 

plėtotė. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.52. Kvalifikacijos tobulinimas Specialioji pedagogė 
Per mokslo 

metus 

ABBA terapeuto kvalifikacijos 

pažymėjimas 

Kvalifikacijos 

kėlimo lėšos 

SOCIALINIO PEDAGOGO VEIKLOS 

 Individualus darbas su mokiniais     

3.53. Individualus ir grupinis darbas su mokiniais. Socialinė pedagogė Nuolat 

Pagerės mokinių socialinės 

kompetencijos, elgesys, 

motyvacija bei socialinė adaptacija 

mokykloje. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.54. 
Individualus darbas su specialiųjų ugdymosi poreikių 

(SUP) turinčių mokiniais pagal PPT rekomendacijas. 
Socialinė pedagogė 

Visus mokslo 

metus 

Teikti ilgalaikes, trumpalaikes ir 

epizodines konsultacijas 

mokiniams pagal Marijampolės 

PPT rekomendacijas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.55. 

Informacijos rinkimas apie naujai į gimnaziją 

atvykusius mokinius, pagalba adaptuojantis naujoje 

aplinkoje. 

Socialinė pedagogė Nuolat 
Mokinio adaptacijos stebėjimas, 

individualios pagalbos teikimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.56. 

Gimnazijos nelankymo priežasčių nustatymas, 

individualūs pokalbiai su pamokų nelankančiais 

mokiniais. 

Socialinė pedagogė Nuolat Pagerės mokinių lankomumas. 
Intelektualiniai 

ištekliai 

3.57. Nuoseklus, virtualus bendravimas su mokiniais. Socialinė pedagogė 

Esant 

nuotoliniam 

mokymuisi 

Sustiprinti mokinių socialiniai 

įgūdžiai. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 DARBAS SU KLASĖS AUKLĖTOJAIS, MOKYTOJAIS 

3.58. 
Dalyvavimas klasės auklėtojų organizuojamuose 

klasės susirinkimuose. 

Socialinė pedagogė, 

klasės auklėtojai 
Pagal poreikį 

Stiprinimas bendradarbiavimas su 

klasių auklėtojomis. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.59. 

Mokinių pamokų nelankymo, netinkamo elgesio 

priežasčių, išsiaiškinimas, pagalbos būdų aptarimas su 

klasių auklėtojais. 

Socialinė pedagogė, 

klasės auklėtojai 

Kiekvieną 

mėnesį 

Neigiamų socialinių reiškinių 

prevencija (mokyklos nelankymas, 

mokinių elgesio korekcija ir 

kt.).Individualus mokytojų 

konsultavimas, siekiant padėti 

išsiaiškinti ir spręsti su mokinių 

ugdymu susijusias problemas, 

mokytojams duoti rekomendacijas 

problemai spręsti. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.60. Mokinių elgesio stebėjimas pamokose. 

Socialinė pedagogė, 

klasių auklėtojai, 

mokytojai 

Pagal poreikį 
Pagerėjęs mokinių tinkamas ir 

elgesys. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.61. 
Mokinių lankomumo ir elgesio stebėjimas (esant 

nuotoliniam mokymuisi – virtualiose erdvė 

Socialinė pedagogė, 

klasių auklėtojai. 

Pagal poreikį. 

Esant 

nuotoliniam 

mokymuisi 

Pagerėjęs mokinių lankomumas  ir 

elgesys. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 DARBAS SU MOKINIŲ ŠEIMOMIS 

3.62. 
Lankymasis mokinių namuose, tėvų iškvietimas į 

mokyklą. 

Socialinė pedagogė, 

klasių auklėtojas. 
Pagal poreikį 

Stiprinamas bendravimas ir 

bendradarbiavimas su mokinių 

šeimomis. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.63. 

Individualūs ar virtualūs pokalbiai su tėvais, kurių 

vaikai turi lankomumo, elgesio, mokymosi ar kt. 

problemų. 

Socialinė pedagogė, 

mokinių tėvai. 

Nuolat arba 

esant 

nuotoliniam 

mokymuisi. 

Konsultavimas, informavimas, 

emocinis palaikymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.64. 
Mokinių tėvų konsultavimas. Dalyvavimas tėvų 

susirinkimuose. 
Socialinė pedagogė Pagal poreikį 

Konsultuoti moksleivių tėvus. 

Padėti spręsti vaikų asmenines 

problemas. Siekti, kad pagerėtų 

vaikų socializacija. Būti tarpininku 

tarp mokinio- tėvų – mokytojų. 

Glaudus ryšys su tėvais. Jie geriau 

supras vaiko poreikius, amžiaus 

tarpsnius, problemiško elgesio 

priežastis. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.65. 
Stebėti situaciją šeimose, kurioms reikia daugiau 

socialinių paslaugų, siekiant užtikrinti vaiko gerovę. 
Socialinė pedagogė 

Visus mokslo 

metus 

Individualūs pokalbiai su 

mokytojais, klasių vadovais, 

nuolatinis vaikų stebėjimas 

šeimose, kurios gauna papildomas 

socialines paslaugas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

3.66. 

Socialinių pedagogų metodinio būrelio susirinkimai, 

seminarai, konferencijos; profesinės literatūros 

skaitymas, analizė, esant nuotoliniam mokymui – 

virtualioje erdvėje. 

Socialinė pedagogė 

Pagal veiklos 

planus ir/ar 

poreikį 

Tobulinama socialinio pedagogo 

kvalifikacija. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 PAGALBOS TINKLO KŪRIMAS 

3.67. 
Ryšių su socialiniais partneriais palaikymas, 

dalyvavimas bendruose projektuose. 

Mokyklos vadovai, 

socialinė pedagogė 
Pagal  poreikį 

Sustiprėjusi bendravimo ir 

bendradarbiavimo kompetencija. 

Bendradarbiaujama su socialiniais 

partneriais – policija, vaiko teisių 

apsaugos tarnyba, tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatore, 

socialinių paslaugų centru, 

socialinės paramos skyriumi, 

pedagogine psichologine tarnyba, 

seniūnijos socialiniais 

darbuotojais, specialiąja pedagoge, 

sprendžiant mokinių pedagogines 

socialines, elgesio, lankomumo 

problemas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

 KOMANDINIS DARBAS, BENDRADARBIAVIMAS 

3.67. 

Dalyvavimas Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose 

(pagal komisijos veiklos planą), esant nuotoliniam 

mokymui – virtualioje erdvėje. 

Socialinė pedagogė, 

VGK nariai 
Nuolat 

Stiprinami komandinio darbo 

įgūdžiai. Suteikta reikalinga 

pagalba mokiniams. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.68. 

Tarpininkauti konfliktinėse situacijose tarp mokinių, 

mokytojo ir mokinio, atstovaujant vaiko teisėtus 

interesus. 

Socialinė pedagogė Nuolat 

Rasti tinkamiausi problemų 

sprengimo būdai, siekiant 

užtikrinti vaiko teises ir teisėtus 

interesus. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.69. 

Bendradarbiavimas ir ryšių palaikymas su VTAS 

specialistais, PPT specialistais, seniūnijų socialiniais 

darbuotojais, dalyvavimas atvejo vadybos 

posėdžiuose. 

Socialinė pedagogė Pagal poreikį 
Stiprinamas bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 TIRIAMOJI VEIKLA 

3.70. 
Mokinių socialinės padėties įvertinimas: mokinio 

anketų analizė ( mokyklos socialinis pasas). 
Socialinė pedagogė 

Rugsėjo – spalio 

mėn. 

Mokyklos socialinio paso 

rengimas, duomenų suvedimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.71. 

Tyrimas „Socialinio pedagogo ir klasės auklėtojų 

sunkumai sprendžiant mokinių socialines pedagogines 

problemas“. 

Socialinė pedagogė 
Spalio – 

lapkričio mėn. 

Turimo metu nustatyta su kokiomis 

problemomis susiduria socialinis 

pedagogas ir klasių auklėtojai. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.72. 
Tyrimai (apklausos) pagal poreikį, (iškilus problemai, 

pagal klasių auklėtojų pageidavimus) 
Socialinė pedagogė Pagal poreikį 

Stiprinamas mokyklos 

mikroklimatas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 PREVENCINĖ VEIKLA IR UŽIMTUMO ORGANIZAVIMAS 

3.73. Mitai ir tiesos apie savižudybes. 
Socialinė pedagogė, 1 

– 2 klasių mokiniai 
Sausio mėn. 

Gebės atpažinti draugus 

galvojančius apie savižudybę, 

suteiks pirminę emocinę pagalbą, 

paskatins kreiptis pas specialistus. 

Atkreiptas dėmesys, įvertintos 

žinios apie pagarbų elgesį. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.74. Sąmoningumo didinimo mėnuo „BE PATYČIŲ“. 

Socialinė pedagogė, 

klasių auklėtojai, 1-4, 

5-8, I-IV klasių 

mokiniai 

Kovo mėn. 

Sumažės patyčių mokykloje. 

Stiprinami mokinių socialiniai 

įgūdžiai: bendravimo, problemų 

sprendimo įgūdžiai ir kt. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.75. Pasaulinės dienos be tabako paminėjimas. Socialinė pedagogė Gegužės mėn. 
Išankstinė prevencija. Susimąstys 

apie žalingą įprotį. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

3.76. „Gegužė – mėnuo be smurto prieš  vaikus“. Socialinė pedagogė Gegužės mėn. 
Išankstinė prevencija, sustiprės 

draugiška atmosfera mokykloje. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.77. Tarptautinė vaiko gynimo dienos paminėjimas. Socialinė pedagogė Birželio mėn. 

Atkreiptas dėmesys ir priminimas 

mokyklos bendruomenei apie 

būtinybę saugoti ir gerbti vaikų 

teises. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.78. Socialinių įgūdžių pamokėlės. 
Socialinė pedagogė, 1-

4 klasių mokiniai 
Per metus 

Sustiprėję mokinių socialiniai 

įgūdžiai. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.79. Mandagumo ir tolerancijos savaitės organizavimas. 

Socialinė pedagogė, 

klasių auklėtojai, 1- 4, 

5-8, I-IV klasių 

mokiniai 

Lapkričio mėn. 

Primenama bei išsiaiškinama 

žodžio tolerancija reikšmė. 

Atkreipiamas dėmesys į 

tolerancijos reikšmę mūsų tarpe. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

3.80. 
Dalyvavimas patyčių prevencijos programoje 

„OPKUS“. 

Socialinė pedagogė, 

klasių auklėtojai, 1-4, 

5-8 I-IV klasių 

mokiniai 

Visus metus 

Organizuoti visapusišką veiklą, 

skirtą visai mokyklos 

bendruomenei, mažinant patyčių 

lygį mokykloje bei už jos ribų. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4. VEIKLŲ ORGANIZAVIMAS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Atsakingas vykdytojas – direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Metodinė veikla 

Pradinių klasių metodinė grupė 

Metodiniai užsiėmimai:     

4.1. 

Metodinės grupės 2023 metų veiklos plano aptarimas. 

Individualios mokinių pažangos stebėjimas, 

fiksavimas ir panaudojimas pamokose. 

Metodinė grupė Sausio mėn. 
Mokinių pažangos ir pasiekimų 

analizė padės planuojant tolimesnį 

mokinių ugdymą pagal jų 

gebėjimus bei poreikius. 

Mokymo diferencijavimas ir 

individualizavimas pagal padarytą 

pažangą. 

Vertinimo informaciją 

panaudojama analizuojant mokinių 

pažangą ir poreikius, keliant 

tolesnius mokymo ir mokymosi 

tikslus. 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.2. 

Pusmečių, metinio įvertinimo rezultatų aptarimas: 

sėkmės, nesėkmės, numatomos priemonės rezultatams 

gerinti. 

Individualios kiekvieno mokinio pažangos 

pamatavimas ir lyginimas su ankstesniais metais (du 

kartus per metus). 

Lankomumo stebėsena. 

Mokinių turinčių specialiųjų poreikių pažanga ir 

pasiekimai per mokslo metus. 

Metodinė grupė 

Sausio, birželio 

mėn. 

 

 

Vasario, 

birželio mėn. 

 

 

 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

PUG mokinių individualios pažangos įvertinimas, 

pasiekimų aprašų parengimas. 

4 klasės mokinių NMPP rezultatų analizė ir aptarimas. 

 

 

Gegužės mėn. 

4.3. 
Marijampolės dekanato  tikybos mokytojų metodiniai 

susirinkimai 

Marijampolės 

dekanato  tikybos 

mokytojų metodinė 

grupė, 

D. Petrauskienė 

2023 m. rugsėjo 

mėn. –gruodžio 

mėn. 

 

Marijampolės dekanato tikybos 

mokytojų plano rengimas, tikybos 

mokytojų veiklų pristatymas, 

gerosios patirties sklaida 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.4. 

1-4 klasių Kalėdinio atviruko konkursas, Vilkaviškio 

vyskupijoje (Panemunės, Alytaus, Šakių, Kazlų 

Rūdos, Lazdijų, Marijampolės dekanatų metodinės 

grupės). 

 

Marijampolės 

dekanato  tikybos 

mokytojų metodinė 

grupė, 

D. Petrauskienė 

2023 m. spalio –

gruodžio mėn. 

Daugiausiai „Patinka“ surinkusio 

darbo autorius apdovanojamas 

Vilkaviškio vyskupijos 

Katechetikos ir Parapinės 

katechezės įsteigtais prizais, 

padėkos raštais. Kūrybiškumo 

ugdymas. Krikščioniškųjų vertybių 

puoselėjimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.5. 
Trijų dienų edukacinė stovykla tikybos mokytojams. 

 

Marijampolės 

dekanato  tikybos 

mokytojų metodinė 

grupė, 

D. Petrauskienė 

2023 m. birželio 

mėn. 

Dvasinės ir teorinės praktikos, 

mokytojų ryšių stiprinimas 

tikėjimo šviesoje. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.6. 
Atnaujintų pradinio ugdymo programų pristatymas ir 

aptarimas pradinio ugdymo metodinėje grupėje 
E. Pužauskienė 

Gegužės-

birželio mėn. 

UTA Bendrųjų programų projektai. 

Gerosios patirties sklaida. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.7. Tyrimas „Kaip sekasi pirmokams?“ A.Leliašienė Vasario mėn. 

Pakartotinis pirmokų adaptacijos 

tyrimas padės toliau numatyti 

ugdomosios veiklos kryptis. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.8. 
Lankstinukų parengimas tėvams „Būsimų pirmokų 

tėvams: Kaip padėti vaikui patirti sėkmę?“ 
I. Kaleininkienė Vasario mėn. 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.9. 

Planavimo ir vertinimo pagal atnaujintas 

priešmokyklinio ugdymo programas aptarimas ir 

dalijimasis gerąja patirtimi Kalvarijos PU grupių 

auklėtojų susitikimuose 

I. Kaleininkienė pagal planą 
Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Atviros/integruotos pamokos. Pamokos kitose erdvėse.     



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.10. Edukacinė programa „Zuikių muziejaus mokykla“ D. Kajokienė Vasario mėn. 

Kūrybiškumo ugdymas. 

Integracijos įtaka ugdymo 

rezultatams. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.11. 

Integruotas edukacinis užsiėmimas „Astridos 

Lindgren knygos ir žaidimai“ (fizinio ugdymo pamoka 

ir užsiėmimas bibliotekoje). 

R. Vaitkevičienė Vasario mėn. 
Netradicinės ugdymo aplinkos 

teigiamas poveikis 

mokinių motyvacijai ir 

pasiekimams. 

Tautinių, meninių vertybių 

ugdymas, bendradarbiavimas. 

Tautinių vertybių ir pilietiškumo 

ugdymas. 

Lankydami  istoriškai svarbius 

objektus mokiniai geriau suvoks 

tautos kultūros ištakas ir savitumą, 

sugebės atpažinti, vertinti ir tausoti 

tikrąsias vertybes. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.12. 

Edukacinis užsiėmimas „Molinukas -  mano 

žaisliukas“ Marijampolės krašto ir Prezidento Kazio 

Griniaus muziejuje. 

D. Kajokienė 

R. Vaitkevičienė 
Kovo mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.13. 
Edukacinė programa J. Basanavičiaus tėviškėje „Tas 

Velykaičio gražumėlis“ 
D. Kajokienė Balandžio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.14. 

Edukacinė programa J. Basanavičiaus gimtinėje 

„Gilių kava: Jaunam – stiprybė, senam – sveikata“. 

 

 

R. Vaitkevičienė 

 

Lapkričio mėn. 

 

 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.15. Išvyka į Piliakalnių Piliakalnius D. Kajokienė Gegužės mėn. 
Intelektualiniai 

ištekliai 

4.16. Ekskursija „Trakų pilis“ D. Kajokienė Birželio mėn. 
Intelektualiniai 

ištekliai 

4.17. Integruota tikybos, dailės pamoka  „Velykų angelas“ 
D. Petrauskienė 

 

Kovo-balandžio 

mėn. 

Paroda „Velykų angelas“ 

gimnazijos bibliotekoje 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.18. 

Integruota tikybos, lietuvių kalbos pamoka      „Žodžiai 

liturgijoje, jų reikšmė ir rašyba“  kompiuterių klasėje 

ir Sangrūdos bažnyčioje 

D. Petrauskienė Gegužės mėn. 

Mokinių teorinės žinios 

pritaikomos praktikoje. Katalikų 

maldos namų aplankymas.  

Susipažinimas su liturgika  gyvai. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.19 

Edukacinė-integruota tikybos, dailės, technologijų  

pamoka „Kryžius – mano gyvenime?“ technologijų 

kabinete. 

D. Petrauskienė 

 
Vasario mėn. 

Paroda  „ Kokį aš matau Kryžių?“  

gimnazijos bibliotekoje. 

Krikščioniškųjų vertybių 

puoselėjimas bei Gavėnios 

laikotarpio įprasminimas 

gimnazijos bendruomenėje. 

Kūrybiškumo ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.20. 

Anglų kalbos atviros pamokos: 

2 klasė. „ A Christmas tree“ 

2 klasė. „ Little red riding hood“ 

3 klasė.“ The old letter“ 

IUG veiklos bibliotekos, kiemo, emocijų, šviesos 

kambario erdvėse. 

Atvirų durų dienos. 

D. Asipavičienė Visus metus 

Vaikų įsivertimas, pamokos tikslų 

ir uždavinio įgyvendinimas, 

rezultatų pasiekimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.21. 
Pasaulio pažinimo pamoka kūrybinių erdvių kabinete 

„Kaip teisės ir pareigos dera tarpusavyje?“ 
E. Pužauskienė Vasario mėn. 

Modernūs mokymo kabinetai 

sudaro geresnes sąlygas mokinių 

mokymosi motyvacijai ir sėkmės 

potyriui. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.22. 
Skaitovų konkursas „Pasakų šalyje“ (Emocinių – 

kūrybinių veiklų kabinete) 
E. Pužauskienė Kovo mėn. 

Pamokose taikomi mokymąsi 

skatinantys metodai, orientuoti į 

socialiai aktyvų dalykinių ir 

bendrųjų kompetencijų ugdymą. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.23. 

Integruota matematikos ir lietuvių kalbos pamoka-

tyrimas „Kiek priebalsių ir balsių sudaro mano vardą 

ir pavardę?“ 

E. Pužauskienė Gegužės mėn. Pamokose taikomi mokymąsi 

skatinantys metodai, orientuoti į 

tyrinėjimą, mokinių patirtį, 

socialiai aktyvų dalykinių ir 

bendrųjų kompetencijų ugdymą. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.24. 
Integruota pamoka mokyklos bibliotekoje „Keliauju į 

pasakų šalį“ 
I.Kaleininkienė 

Kovo mėn.  

Balandžio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.25. 
Atvira pamoka „Pažįstu tėvynę- kurdamas“. Įrėminto 

paveikslo kūrimas 
I.Kaleininkienė Kovo mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.26. 

Integruota pasaulio pažinimo ir  technologijų pamoka 

„Ledo pilis“. Integruota pasaulio pažinimo ir dailės 

pamoka „Po gimtinės skraiste“ Projektinis darbas 

„Profesijos“. Kūrybinės dirbtuvės „ Rid rid rid margi 

margučiai“. Tyrimas ‚Kodėl pasikeitė žiedo spalva“. 

Tyrimas „Ar augalai juda?“ Ilgalaikis tyrimas 

„Kokiomis sąlygomis auga augalai?“ 

Integruota lietuvių kalbos, pasaulio pažinimo  ir 

technologijų  pamoka J. Basanavičiaus gimtinėje „40 

paukščių sugrįžimas“ 

Edukacinė valanda mokyklos bibliotekoje „Kas 

parašyta knygos viršelyje“. 

A. Leliašienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vasario – 

balandžio mėn. 

 

 

 

 

 

Kovo – 

balandžio mėn. 

 

 

Vaikų pažinimo ir gebėjimų 

ugdymas per aplinką, kurioje jie 

gyvena. 

 

 

 

 

 

Teigiamas poveikis netradicinėje 

aplinkoje ugdys vaikų pasitikėjimą 

savimi, sieks tobulėti, suvoks 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

Edukacinė valanda mokyklos bibliotekoje „Kur 

gyvena vaikiškos knygos?“. Projektas „Mano šeimos 

medis“ . 

Edukacinis užsiėmimas „Kūčių  tradicijos ir burtai“ 

Marijampolės krašto ir Prezidento Kazio Griniaus 

muziejuje. 

 

 

 

 

 

Gruodžio mėn. 

gamtos, šeimos svarbą savo 

gyvenime. 

4.27. Šokių pamokos gimnazijos stadione 1-4 kl. R. Guščiuvienė Gegužės mėn. 

Mokiniai patirs judėjimo 

džiaugsmą kitoje erdvėje, pajaus 

kitus potyrius šokdami lauke. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.28. 

Užgavėnių folkloriniai šokiai, rateliai, žaidimai. 

Susipažinti su  kalendorinių švenčių žaidimais, 

rateliais, šokiais ir atlikti jų fragmentus. 1-4 kl. 5-IVg. 

kl. ir mokytojai. Pamoka Sporto salėje. 

R. Guščiuvienė Vasario mėn. 

Integracija su etninės kultūros 

pažinimu, muzika. 

Mokiniai ir mokytojai patirs 

judėjimo džiaugsmą, bendrystę. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.29. 

Integruota lietuvių kalbos ir informatikos pamoka 

„Komikso kūrimas“ 

Integruota pasaulio pažinimo ir informatikos pamoka 

„Sužinok ir nepamiršk“. 

Pasaulio pažinimo pamokos vedamos gamtos 

laboratorijoje (chemijos kabinete) arba naudojant 

projekto „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir 

technologijų mokslų priemonėmis“ priemones: 

pelėsio augimo tyrimas; šviesos sklidimo tyrimas, 

medžiagų tirpumas, sėklų tyrimas, mikroskopas – 

prietaisas, leidžiantis pamatyti ląstelę. 

R. Vaitkevičienė 

Vasario mėn. 

Spalio mėn. 

Kovo – 

gruodžio mėn. 

Teigiamas netradicinės ugdymo 

aplinkos ir tarpdalykinės 

integracijos poveikis mokinių 

motyvacijai ir 

pasiekimams. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Užsiėmimai su mokiniais (dalykų mokytojų ir bendros 

veiklos mokykloje) 
    

4.30. 

Dalyvavimas respublikiniame konkurse „Olympis 

2023”, „Mano gaublys“, tarptautiniuose matematikos 

konkursuose „Kengūra 2023“, „Pangea 2023“. 

 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Talentingų mokinių individualių 

gebėjimų ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.31. 

Dalyvavimas Vaikų gynimo dienos, Tolerancijos 

dienos renginiuose, Savaitės be patyčių akcijose, 

Kalbų dienoje ir kituose gimnazijos renginiuose. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Socialinių įgūdžių ugdymas. 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.32. 
3 klasės mokinių dalyvavimas Draugiškoje SEU 

olimpiadoje "DRAMBLYS". 
R. Vaitkevičienė Kovo mėn. 

Mokinimas sudarytos sąlygos  

dalyvauti  socialines - emocines 

kompetencijas ugdančioje 

prevencinėje programoje. 

Ugdomos socialinės - emocinės 

mokinių kompetencijos, sveikos 

gyvensenos įgūdžiai, gebėjimas 

atsispirti žalingiems įpročiams. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.33. Dalyvavimas projekte „Olimpinis mėnuo 2023“. 
Pradinių klasių 

mokytojos 
Spalio mėn. 

Sveikos gyvensenos ir fizinio 

aktyvumo įpročių ugdymas. 

Gimnazijos bendruomenės 

įtraukimas į krikščioniškųjų 

tradicijų  puoselėjimą. 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas.  Kūrybiškumo 

ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.34. 
Gerosios Naujienos paskelbimas (Advento pradžia) 

gimnazijos bendruomenei 
Daiva Petrauskienė Gruodžio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.35. 
Edukacinė mokinių išvyka į T. Ivanausko zoologijos 

muziejų. Edukacinė programa „Pėdsekys gamtoje“ 
R. Vaitkevičienė 

Gegužės mėn.  

mėn. 

Netradicinės ugdymo aplinkos 

teigiamas poveikis 

mokinių motyvacijai ir 

pasiekimams. 

Kultūrinės 

pažintinės 

veiklos lėšos 

4.36. Edukacinės išvykos IU grupėje D. Asipavičienė Visus metus 
Sistemingai vykdomos edukacinės 

dienos, išvykos. 

 

4.37. 
Edukacinė mokinių išvyka į T. Ivanausko zoologijos 

muziejų 
E. Pužauskienė Balandžio mėn. ⁓80 Eur 

4.38. Edukacinė-pažintinė išvyka į Vištyčio regioninį parką E. Pužauskienė Rugsėjo mėn. 
Sistemingai vykdomos edukacinės 

dienos, išvykos. 
⁓50 Eur 

4.39. Pažintinė-pramoginė išvyka į Trakus. E. Pužauskienė Birželio mėn. 
Sistemingai vykdomos edukacinės 

dienos, išvykos. 
⁓100 Eur 

4.40. 
Projektas „Kaip žmonės gyveno skirtingais istorijos 

laikotarpiais?“ 
E. Pužauskienė Kovo mėn. Pamokose taikomi mokymąsi 

skatinantys metodai, orientuoti į 

tyrinėjimą, mokinių patirtį, 

socialiai aktyvų dalykinių ir 

bendrųjų kompetencijų ugdymą. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.41. Tyrimas „Kaip keitėsi daiktai laikui bėgant?“ E. Pužauskienė Kovo mėn. 
Intelektualiniai 

ištekliai 

4.42. Tyrimas-projektas „Aplinką reikia saugoti“ E. Pužauskienė Vasario mėn. 
Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.43. Projektas „Vandens apytakos ratas“ R. Vaitkevičienė Kovo mėn. 
Intelektualiniai 

ištekliai 

4.44. 
Derliaus šventė pradinių klasių mokiniams „Rovė, 

rovė- neišrovė...“ 
E. Pužauskienė Spalio mėn. 

Ugdomas tapatumo, 

bendruomeniškumo jausmas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.45. Atvira dailės ir technologijų pamoka „Aš su mama“ R. Vaitkevičienė Gegužės mėn. 

Kūrybiškumo ugdymas. 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.46. 
Dalyvavimas mokyklos organizuojamuose 

renginiuose, viktorinose, akcijose 
I.Kaleininkienė 

pagal 

gimnazijos 

veiklos planą 

 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.47. 

Specialistų (spec. pedagogo, soc. pedagogo, 

visuomenės sveikatos priežiūros specialisto) 

įtraukimas į ugdomąsias veiklas 

I.Kaleininkienė  
Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.48. 
Darbų parodėlių pristatymas mokyklos bendruomenei 

(valstybinių ir kalendorinių švenčių proga) 
I. Kaleininkienė  

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.49. 
Užsiėmimai mokyklos laboratorijoje  „Laboratorijos 

labirintai“ 

A. Leliašienė 

R. Vaitkevičienė 
Balandžio mėn. 

Netradicinės ugdymo aplinkos 

teigiamas poveikis 

mokinių motyvacijai ir 

pasiekimams. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.50. 
Atvira, edukacinė – integruota tikybos , technologijų 

pamoka „Mokausi pinti Advento vainiką“. 

A. Leliašienė 

D. Petrauskienė 
Gruodžio mėn. 

Skatinti vaikų norą pažinti, 

suprasti, sužinoti. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.51. „Senelių šventė“ Metodinė grupė Balandžio mėn. 

Ugdyti bendravimą ir 

bendradarbiavimą. Įtraukti tėvus ir 

senelius į mokyklos 

bendruomeninį gyvenimą. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.52. 
Šokio diena Sangrūdos gimnazijoje, 

Flashmob -bendras šokėjų šokis, minint šokio dieną. 
R. Guščiuvienė Balandžio mėn. 

Atsiskleis mokinių saviraiška, 

gabumai, kūrybiškumas, 

aktyvumas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.53. Žemės dienos minėjimas, šokio pristatymas. R. Guščiuvienė Kovo mėn. 

Atsiskleis mokinių saviraiška, 

gabumai, kūrybiškumas, 

aktyvumas, meilė gamtai. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.54. 

„Patyčioms sakau NE“. 

Draugystės iniciatyvos šokis „ Matau tave“ 3-4 klasių 

mokiniai. 

R.  Guščiuvienė Kovo mėn. 

Mokiniai šokiu atskleis, kad gali 

būti draugiškesni ir pakantesni 

vieni kitiems, kūrybingi ir aktyvūs. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.55. 
Parterinė gimnastika su pradinėmis klasėmis. 

`priemonės: kilimėliai, šokdynės, lankai, sienelė. 
R. Guščiuvienė Gegužės mėn. 

Mokiniai lavins savo fizines 

savybes: lankstumą, koordinaciją, 

pusiausvyrą, taisyklingą laikyseną. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.56. Atvira šokių pamoka mokytojams. R. Guščiuvienė Vasario mėn. 

Mokytojai patirs bendrystės 

jausmą, geras emocijas, judesio 

džiaugsmą. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Veikla su tėvais     

4.57. 

Klasių tėvų susirinkimų ir individualių susitikimų 

temos: 

Individuali mokinių pažanga, pasiekimai, 

lankomumas, elgesys. Rezultatų  aptarimai  pasibaigus 

I-ajam pusmečiui, mokslo metų pabaigoje ir esant 

poreikiui. 

Supažindinimas su Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo vykdymo tvarkaraščiu    4 klasėje. 

Supažindinimas su  Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo rezultatais  4 klasėje. 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Visus metus 

 

 

 

 

 

 

Balandžio, 

gegužės mėn. 

Mokinių pažangos ir pasiekimų 

analizė ir aptarimai padės 

planuojant tolimesnį mokinių 

ugdymą pagal jų gebėjimus bei 

poreikius. 

Bendravimas ir bendradarbiavimas 

su ugdytinių tėveliais, jų 

įtraukimas į ugdymo procesą darys 

teigiamą įtaką mokymosi 

pasiekimams. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.58. 
Mokinių tėvų įtraukimas į klasių renginius, atviras 

pamokas, išvykas ir kitas veiklas. 
Metodinė grupė Visus metus 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.59. Katechezė 
D. Petrauskienė 

Parapijos klebonas 

Gruodžio - 

gegužės mėn. 

Bendravimas ir 

bendradarbiavimas. Tėvų 

įtraukimas į sakramentinį 

gyvenimą ir vaikų ruošimą 

sakramentams. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.60. 
Vaidinimas „Grybų karas“ paskutinio skambučio 

šventėje 
E. Pužauskienė Birželio mėn. 

Ugdomas bendruomeniškumo 

jausmas, puoselėjamos pozityvios 

vertybės. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.61. 
Mokinių ir mokinių tėvų piešinių paroda „Šeimos 

puokštė“ 
E. Pužauskienė Gegužės mėn. 

Dailės terapijos metodų 

pritaikymas ugdyme. 

Puoselėjamos pozityvios vertybės 

ir bendruomeniškumas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.62. 
Specialistų (psichologo, sveikatos priežiūros) 

dalyvavimas tėvų susirinkimuose 
I.Kaleininkienė Gegužės mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.63. Bendri klasės renginiai: PU klasės baigimo renginys I.Kaleininkienė Birželio mėn. 
Suteikti tėvams daugiau teorinių 

žinių apie teisingas drausminimo 

vaikams priemones. Ugdyti 

bendravimą ir bendradarbiavimą. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.64. Individualūs pokalbiai, vaikų pasiekimų aptarimai I.Kaleininkienė 
Sausio, gegužės, 

spalio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.65. 

Pranešimas tėvams tema „Kaip sutramdyti tą 

neklaužadą? 

Velykinė popietė „Ir atkeliavo Velykė“. 

A. Leliašienė 

 

 

Vasario mėn. 

 

Kovo mėn. 

Kūrybiškumo kompetencijos 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 Kvalifikacijos tobulinimas     

4.66. SMART Interaktyvi lenta klasėje D. Kajokienė Sausio mėn. 
Asmeninių mokytojo kompetencijų 

tobulinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.67. 

Dalyvausiu įvairiuose kvalifikacijos kėlimo  

seminaruose, konferencijose, dvasinės ir teorinės  

praktikos mokymuose, Rekolekcijose ir kt. 

D. Petrauskienė 

Vilkaviškio vyskupijos 

Katechetikos centras 

Sangrūdos gimnazija 

Visus metus 

Pagilinsiu ir patobulinsiu  

profesines  teorines bei praktines 

kompetencijas bei  dvasines 

praktikas tikėjimo šviesoje. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.68. Atnaujintos pradinio ugdymo programos Metodinė grupė 
Sausio- birželio 

mėn. 

Profesinių kompetencijų 

tobulinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.69. 
10 būdų, kaip efektyviai valdyti klasę, nenaudojant 

baudimo. 
R. Vaitkevičienė Vasario mėn.  

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.70. Canva mokymai mokytojams E. Pužauskienė 
2023 sausio-

gruodžio mėn. 

Praktinių užduočių kūrimas su 

programa canva. 
47 Eur 

4.71. Įtraukiojo ugdymo organizavimas. Metodinė grupė Visus metus 

 

 

Profesinių kompetencijų 

tobulinimas 

⁓50 Eur 

4.72. 
Efektyvus darbas su mokymosi sunkumų patiriančiais 

vaikais 
I.Kaleininkienė  

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.73. 

Kalbos įgūdžių lavinimas/plėtojimas 

priešmokykliniame amžiuje. 

Skaitymo įgūdžių ugdymas. 

I.Kaleininkienė 
Vasario –

gruodžio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.74. 
Dalyvavimas kvalifikacijos kėlimosi seminaruose ir 

kursuose. 
R. Guščiuvienė Visus metus 

Asmeninės 

lėšomis 

Kalbų ir meninio ugdymo dalykų metodinė grupė 

Metodiniai užsiėmimai, dalykinė veikla:     

4.75. 
Kalvarijos sav. Technologijų mokytojų metodinis 

pasitarimas 

A.Sinkevičius 

G.Knyzienė 
Sausio mėn. 

Technologijų olimpiados nuostatų 

patvirtinimas, technologijų 

olimpiados užduočių rengimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.76. 
Pristatymas „Bendrųjų kompetencijų raiška 

pamokoje“ patirties sklaida 
G.Guzavičienė Gegužės mėn. 

Pedagogai susipažins su praktiniais 

bendrųjų kompetencijų ugdymo 

pavyzdžiais ir pasirengs darbui 

pagal UTA. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 
Užsiėmimai su mokiniais (dalykų mokytojų ir 

bendros veiklos mokykloje) 
    

4.77. 
Dalyvavimas internetiniame vertimų ir iliustracijų 

projekte „Tavo žvilgsnis“ 
R.Dvylienė 

Sausio- kovo 

mėn. 

Mokinių pažinimo ir kūrybiškumo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.78. 
Mokyklos erdvių dekoravimas šventiniais 

laikotarpiais 
G. Knyzienė 

Sausio-gruodžio 

mėn. 

Estetiškai papuoštos mokyklos 

erdvės. Mokinių kūrybiškumo 

kompetencijos ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.79. 

Viktorina ,,Atpažink rašytoją“ 5-10kl. mokiniams 

gimnazijos bibliotekoje 

 

A. Zimnickienė, R. 

Pankienė 
Balandžio mėn. 

Kūrybiškumo skatinimas, aktyvaus 

mokymosi metodų taikymas. 

Mokymasis kitose erdvėse. 

Mokinių kūrybiškumo, pažinimo ir 

komunikavimo kompetencijų 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.80. 
Projektas 6,7,8, Ig, IIg klasėms: 

„Kompozicija mediniuose rėmuose“ 

A.Sinkevičius 

G.Knyzienė 

Sausio-gruodžio 

mėn. 

Su mokiniais sieksime papuošti 

mokyklos erdves išliekamąją vertę 

turinčiais darbais. 

Mokinių kūrybiškumo 

kompetencijos ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 
Atviros/integruotos pamokos. Pamokos kitose 

erdvėse. 
    

4.81. 
Integruota rusų k.- dailės pamoka 7 kl. „Mano namai“ 

 

R.Dvylienė, 

B.Klimaitė 

 

Lapkričio mėn. 

Mokinių kūrybiškumo, 

pilietiškumo ir komunikavimo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.82. 

Integruota etikos -rusų k. pamoka IIg klasėje 

„Temperamento tipai“ 

 

R.Dvylienė 

 
Gruodžio mėn. 

Mokinių socialinės, emocinės ir 

sveikos gyvensenos kompetencijos 

ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.82. 
Rusų k. pamoka IT kabinete „ Mėgstamiausia šventė“, 

II g 

R.Dvylienė 

 
Kovo mėn. 

Mokinių skaitmeninės ir kultūrinės 

kompetencijos ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

4.83. 
Rusų k. pamoka IT kabinete „Profesijos“, 8 kl. 

 

R.Dvylienė 

 
Balandžio mėn. 

Mokinių skaitmeninės ir 

kūrybiškumo kompetencijų 

ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.84. Integruota dailės ir tikybos pamoka „Velykų angelas“ 

R.Dvylienė, 

B.Klimaitė 

 

Balandžio mėn. 
Mokinių kūrybiškumo ir pažinimo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.85. 

Atvira integruota  etninės kultūros- technologijų 

pamoka ,,Tradicinis margučių marginimas vašku“ 5 

kl. 

R. Pankienė Balandžio mėn. 

Susipažinimas su senuoju lietuvių 

liaudies menu, praktinė veikla. 

Mokinių kūrybiškumo ir 

pilietiškumo kompetencijų 

ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.86. 
Integruota etninės kultūros- dailės pamoka ,,Senieji 

baltų ženklai“ 5 kl. 

Pankienė 

B.Klimaitė 
Rugsėjo mėn. 

Susipažinimas su senaisiais baltų 

ženklais, praktinė veikla. Mokinių 

kūrybiškumo ir pilietiškumo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.87. 
Integruota etninės kultūros- technologijų  pamoka 

,,Meduolių istorija ir kepimas“ 6 kl. 
R. Pankienė Gruodžio mėn. 

Susipažinimas su meduolių kepimo 

istorija, praktinė veikla. Mokinių 

kūrybiškumo ir pažinimo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.88. 
Edukacijos 1-4 kl., 5-8 kl. Mokiniams gimnazijos 

muziejuje 
R. Pankienė 2023 m. 

Susipažinimas su senąja lietuvių 

liaudies kultūra, žemės darbais ir 

amatais. Mokinių kūrybiškumo ir 

pilietiškumo ir komunikavimo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.89. 
„Augalų, augančių mokyklos teritorijoje preparavimas 

ir kortelės gaminimas“ 

G. Knyzienė 

J. Rutkauskienė 
Gegužės mėn. 

Mokinių kūrybiškumo ir pažinimo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.90. 
Integruota patyriminė anglų kalbos ir technologijų 

pamoka „Cukraus detektyvai“ 

G.Knyzienė 

G.Guzavičienė 
Spalio mėn. 

Socialinės, emocinės ir sveikos 

gyvensenos ir pažinimo 

kompetencijų ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.91. 
Integruota – edukacinė išvyka į Dargužių amatų centrą 

su 5 – 10 klasių mokiniais 

G.Knyzienė 

A.Dragūnienė 
Birželio mėn. 

Mokinių dalyvavimas patyriminėje 

dzūkiškų bandų kepimo 

edukacijoje. Mokinių kūrybiškumo 

ir pilietiškumo kompetencijų 

ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

 Veikla su tėvais     

4.92. 
Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų informavimas apie 

jų vaikų ugdymosi poreikius ir pasiekimus, problemas 

G.Knyzienė 

G.Guzavičienė 

I.Adaškevičienė 

A.Zimnickienė 

R.Dvylienė 

A.Sinkevičius 

B.Klimaitė 

E.Rėkus 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Mokinių individualios pažangos ir 

asmeninės ūgties stebėjimas, 

savivaldumo ugdymas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 Kvalifikacijos tobulinimas     

4.93. Skaitmeninės kompetencijos stiprinimas 

G.Knyzienė 

G.Guzavičienė 

I.Adaškevičienė 

A.Zimnickienė 

R.Dvylienė 

A.Sinkevičius 

B.Klimaitė 

E.Rėkus 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Pedagogų dalykinių kompetencijų 

stiprinimas. 

Kvalifikacijos 

tobulinimo lėšos 

4.94. 
Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui 

įgyvendinti, stiprinimas 

G.Knyzienė 

G.Guzavičienė 

I.Adaškevičienė 

A.Zimnickienė 

R.Dvylienė 

A.Sinkevičius 

B.Klimaitė 

E.Rėkus 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Pedagogų dalykinių kompetencijų 

stiprinimas. 

Kvalifikacijos 

tobulinimo lėšos 

4.95. Ugdymo praktikos kompetencijų tobulinimas 

G.Knyzienė 

G.Guzavičienė 

I.Adaškevičienė 

A.Zimnickienė 

R.Dvylienė 

A.Sinkevičius 

B.Klimaitė 

E.Rėkus 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Pedagogų dalykinių kompetencijų 

stiprinimas. 

Kvalifikacijos 

tobulinimo lėšos 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

Socialinių ir gamtos mokslų metodinė grupė 

Metodiniai užsiėmimai:     

4.96. UTA analizė 
A. Dragūnienė 

Metodinė grupė 

Sausio- 

gruodžio mėn. 
UTA programos 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.97. 

Numatomi pasitarimai: 

Individualios mokinių pažangos 

stebėjimas, fiksavimas ir panaudojimas pamokose. 

Pusmečių, metinio įvertinimo rezultatų 

aptarimas: sėkmės, nesėkmės, numatomos priemonės 

rezultatams gerinti. Individualios mokinių pažangos 

pamatavimas ir lyginimas su ankstesniais metais. 

Lankomumo stebėsena. 

8 klasių Nacionalinio mokinių pasiekimų 

elektroninio patikrinimo rezultatų aptarimas. 

Technologijų MBE rezultatų analizė. 

IIg klasės PUPP rezultatų aptarimas. 

IVg klasės matematikos, chemijos, biologijos, IT, 

istorijos VBE rezultatų analizė. 

Metodinės grupės dalykų ilgalaikių teminių planų bei 

dalykų vertinimo sistemų suderinimas 

Dalyvavimas savivaldybės metodiniuose 

užsiėmimuose 

 

Metodinė grupė 
Sausio- 

gruodžio mėn. 

Planingas ir sistemingas darbas. 

Mokinių asmeninės sėkmės 

patirtis. 

Rezultatų analizė ir panaudojimas 

ugdymo kokybei gerinti. 

Mokymo diferencijavimas ir 

individualizavimas pagal padarytą 

pažangą. 

Mokytojo asmeninių ir dalykinių 

kompetencijų tobulinimas 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Užsiėmimai su mokiniais (dalykų mokytojų ir bendros 

veiklos mokykloje): 
    

4.97. 
Gimnazijos, savivaldybės ir respublikinės 

olimpiados 
Metodinė grupė 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Moksleivių akademinių žinių 

gilinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.98. 

Respublikiniai ir tarptautiniai konkursai, projektinė 

veikla: „Kengūra“,  „Olympis“, „Mano 

gaublys“, „Bebras“, „Kings“ 

 

Metodinė grupė 
Sausio- 

gruodžio mėn. 

Gabių mokinių ugdymas, 

moksleivių poreikių tenkinimas, 

motyvacijos kilimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.99.  
(Ne)Žiniuko konkursas -viktorina 

 
Metodinė grupė Birželio mėn. 

Kūrybiškumo ir lyderystės 

ugdymas, tarpdalykinė integracija, 

praktinių įgūdžių formavimas, 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

gabių vaikų ugdymas ir 

skatinimas; tėvų įtraukimas į 

bendruomenės gyvenimą 

4.100.  Viktorina “Ką žinai apie Lietuvą?“ V. Sveikata Kovo mėn. 
Pilietiškumo ugdymas, žinių apie 

Lietuvą gilinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.101.  
Išvyka į Marijampolės „Tauro apygardos“ partizanų 

muziejų 
V. Sveikata Kovo mėn. 

Motyvacijos kilimas, žinių 

gilinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.102.  
5-12 kl mokinių kelionė į Nidą, Juodkrantę. Klaipėdos 

jūrų muziejų 
J. Rutkauskienė Birželio mėn. 

Susipažinimas su Kuršių Nerijos 

augalija, gyvūnija. Jūrų muziejaus 

lankymas. Ugdysis gamtinį 

pažinimą, skatins domėjimąsi 

gamtos mokslais. Lietuvos 

geografinis pažinimas. Integracija 

geografija, istorija 

Mokinių sveikatinimo ugdymas 

Lėšos 

pavėžėjimui 

4.103.  Edukacinė išvyka " Metelių regioninis parkas" 7-8 kl. Gegužės mėn. 

Susipažinimas 

su Metelių 

regioniniu 

parku, balinių 

vėžlių 

populiacija, 

muziejaus 

lankymas. 

Mokiniai 

ugdysis 

gamtamokslines 

žinias. 

 

4.104.  
Lengvosios atletikos varžybos mokykloje, 

savivaldybėje, respublikoje 
A. Šalčius 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.105.  Teksto greitojo rašymo kompiuteriu konkursas A. Vaitkevičius Balandžio mėn. 
Bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 
Atviros/integruotos pamokos. Pamokos kitose 

erdvėse: 
    

4.106.  
Integruota matematikos- fizikos pamoka 10 kl.          “ 

Trigonometrija fizikoje“ 

R. Knyza 

A. Dragūnienė 

Vasario – kovo 

mėn 

Tarpdalykinių ryšių prasmė, 

patyriminis ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.107.  
Integruota IT- matematikos pamoka 5 klasėje            „ 

Grafikų braižymas“ 

A.Vaitkevičius 

A. Dragūnienė 

Rugsėjo - spalio 

mėn. 

Motyvacijos kėlimas, kūrybiškumo 

ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.108.  
Integracija su dailės pamoka.5-12 kl mokinių piešinių 

paroda „ Žemės diena" 

J. Rutkauskienė 

B. Klimaitė 
Balandži  mėn. 

Vaikų piešiniai, kurie atspindės 

ekologines Žemės problemas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

Geriausių trijų piešinių rinkimas ir 

apdovanojimas. 

4.109.  

Integruota pamoka  „Augalų, augančių mokyklos 

teritorijoje preparavimas ir  kortelės gaminimas". 

Integracija su technologijų pamoka 

J. Rutkauskienė 

G. Knyzienė 
Gegužės mėn. 

Mokomosios medžiagos kūrimas. 

Augalo dalių analizė.  Gyvo 

pažinimo pamokų ciklas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.110.  
Integruota lietuvių kalbos ir informatikos pamoka 

„Komikso kūrimas“ 

A. Vaitkevičius 

R. Vaitkevičienė 
Vasario mėn. 

Teigiamas netradicinės ugdymo 

aplinkos ir tarpdalykinės 

integracijos poveikis mokinių 

motyvacijai ir 

pasiekimams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.111.  
Integruota pasaulio pažinimo ir informatikos pamoka 

„Sužinok ir nepamiršk“ 

A. Vaitkevičius 

R. Vaitkevičienė 
Spalio mėn. 

Teigiamas netradicinės ugdymo 

aplinkos ir tarpdalykinės 

integracijos poveikis mokinių 

motyvacijai ir 

pasiekimams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 Veikla su tėvais:     

4.112.  Tėvų susirinkimai Kl. auklėtojai 
2-3 kartus per 

mokslo metus 

Susipažinimas su mokymosi , 

lankomumo rezultatais, asmeninės 

pažangos analizė, priimami trišalei 

sprendimai sėkmei patirti 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.113.  Individualus bendravimas su tėvais 
Kl. auklėtojai, 

mokytojai 
Pagal poreikį 

Informacijos teikimas, glaudesnis 

bendradarbiavimas, tėvų 

įtraukimas į ugdymo procesą 

Intelektualiniai 

ištekliai 

 Kvalifikacijos tobulinimas     

4.114.  Darbas su atnaujintomis dalykų programomis Metodinė grupė 01-12 mėn. UTA programos 
Intelektualiniai 

ištekliai 

4.115.  Įtraukusis mokymas Metodinė grupė 
Sausio- 

gruodžio mėn. 

Pasiruošimas dirbti pagal 

Įtraukiojo ugdymo principus 

Intelektualiniai 

ištekliai 

4.116.  IT galimybių panaudojimas pamokose Metodinė grupė 
Sausio- 

gruodžio mėn. 

IT kompetencijų ugdymas, 

sėkmingas pritaikymas pamokose, 

motyvacijos kilimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5. SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ VEIKLA 
Atsakingas vykdytojas – direktorius 

Gimnazijos taryba 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

5.1. Metinė  direktoriaus veiklos ataskaita Gimnazijos direktorius Sausio  mėn. 
Gimnazijos direktoriaus veiklos 

vertinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.2. Gimnazijos biudžeto vykdymas Gimnazijos taryba 

II pusmetis 

(birželio, 

gruodžio mėn.) 

Priimami sprendimai dėl biudžeto 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.3. Vadovėlių ir mokymo priemonės 
Gimnazijos  

administracija 

Kovo – gegužės 

mėn. 

Tvirtinamas vadovėlių ir mokymo 

priemonių sąrašas 
Piniginės lėšos 

5.4. Gimnazijos tarybos posėdžiai Gimnazijos taryba 
2-5 kartai per 

metus 

Priimami sprendimai, sprendžiami 

iškilę klausimai 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.5. Gimnazijos ugdymo planas 2023-2024 m. m. 

Gimnazijos taryba, 

gimnazijos 

administracija 

Rugpjūčio mėn. Mokyklos ugdymo planas 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.6. 1,2% paramos  lėšų panaudojimas 

Gimnazijos 

administracija, 

gimnazijos taryba 

Lapkričio, 

gruodžio  mėn. 

Priimami sprendimai dėl lėšų 

panaudojimo 
Piniginės lėšos 

5.7. Metinis veiklos planas Gimnazijos direktorius 
Sausio- 

gruodžio mėn. 
Gimnazijos veiklos planas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.8. Atestacijos perspektyvinė programa Gimnazijos direktorius 
Sausio- 

gruodžio mėn. 

Priimami sprendimai dėl 

atestacijos programos 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.9. Gimnazijos tarybos veiklos planas 2024 m. m. Gimnazijos taryba Gruodžio mėn. Gimnazijos tarybos veiklos planas 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.10. Gimnazijos biudžeto projektas 

Gimnazijos 

administracija, 

gimnazijos taryba 

Gruodžio mėn. Priimami sprendimai dėl biudžeto 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.11. 
Inicijuoti svarstyti klausimus, atsižvelgiant į iškilusius 

tėvų, mokytojų, mokinių interesus. 
Gimnazijos  taryba Pagal poreikį Sprendžiamos problemos 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.12. 

Bendra veikla su mokykloje veikiančiomis savivaldos 

institucijomis sprendžiant mokinių lankomumo, 

mokymosi ir elgesio problemas. 

Gimnazijos taryba, 

gerovės komisija, 

mokinių taryba 

Pagal poreikį Sprendžiamos problemos 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.13 

Tėvų, bendruomenės narių  įsitraukimas į ugdymo 

procesą inicijuojant  bei vedant įvairias veiklas Gimnazijos taryba Eigoje 
Socialinių kompetencijų ir 

socialinės partnerystės plėtra 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

 

5.14. 

Dalyvavimas pilietinėse akcijose, renginiuose, 

savanorystės veikloje. 

 

Gimnazijos taryba Eigoje 
Socialinių kompetencijų ir 

socialinės partnerystės plėtra 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.15. Susitikimas su  VU prof. Algimantu Čepu 
Gimnazijos taryba A. 

Sakalauskas 

Metų eigoje 

(perkelta iš 

praėjusių metų) 

Mokinių motyvacijos skatinimas, 

intelektinių gebėjimų ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

(finansiniai 

ištekliai) 

Mokytojų taryba 

5.16. 

1. Dėl gimnazijos 2022 m. veiklos kokybės 

įsivertinimo rezultatų. 

2. Dėl pagalbos vaikui specialistų ir VGK ataskaitų. 

3. Dėl I-ojo pusmečio signalinių rezultatų. 

4. Dėl 2022 m. gimnazijos veiklos plano 

įgyvendinimo ir 2023 m. veiklos priemonių plano. 

5. Dėl Kokybės krepšelio įgyvendinimo. 

Direktorius 

Pavaduotojas 

ugdymui 

Pagalbos vaikui 

specialistai 

VGK 

Klasių auklėtojai 

VKĮ grupė 

Sausio mėn. Gairės tolesniam darbui 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.17. 

1. Dėl I pusmečio mokymo(si) pasiekimų, 

lankomumo. 

2. Dėl PUG, 1 ir 5 klasių mokinių pakartotinio 

adaptacijos tyrimo. 

3. Dėl atnaujintų bendrojo ugdymo programų. 

4. Dėl mokinių sveikatos, saugos darbe, mokymosi, 

poilsio ir mitybos. 

5. Dėl klasių tėvų susirinkimų. 

Dalykų mokytojai 

Klasių auklėtojai 

Pagalbos vaikui 

specialistai 

Pavaduotojas 

ugdymui 

Visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistas 

Vasario mėn. 

Sėkmingas tolimesnio mokymosi 

pasirinkimas 

Mokinių pažangos į(si)vertinimas 

Žinių patikrinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.18. 

1. Dėl IIg klasės mokinių mokymosi motyvacijos. 

2. Dėl IIg klasės mokinių pasirengimo PUPP. 

3. Dėl IIg klasės mokinių individualių ugdymo planų 

projektų. 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros, 

matematikos dalykų 

mokytojai 

Pavaduotojas 

ugdymui 

Balandžio mėn. 

Sėkmingas tolimesnio mokymosi 

pasirinkimas 

Mokinių pažangos į(si)vertinimas 

Žinių patikrinimas 

Emocinis ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.19. 1. Dėl Olweus apklausos rezultatų. Socialinis Gegužės mėn. Brandos egzaminų rezultatų Intelektualiniai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

2. Dėl IVg klasės mokinių mokymosi rezultatų ir 

pasirengimo Brandos egzaminams. 

3. Dėl IVg klasės labai gerai ir puikiai 

besimokančiųjų mokinių apdovanojimo. 

4. Dėl Veiklos kokybės įsivertinimo. 

5. Dėl vadovėlių užsakymo ir skaitmeninio turinio 

2022-2023 m. m. 

pedagogas 

Dalykų mokytojai 

Direktorius 

Bibliotekininkas 

prognozės 

Mokinių pažangos įvertinimas 

ištekliai 

5.20. 

1. Dėl ikimokyklinio ugdymo amžiaus vaikų 

individualios ugdymosi pažangos, vertinimo 

rezultatų. 

2. Dėl priešmokyklinio ugdymo vaikų galutinio 

pasiekimų vertinimo rezultatų. 

3. Dėl 1-3 kl. mokinių pažangos ir pasiekimų, 

kėlimo, papildomų darbų ir programų vykdymo. 

4. Dėl 4 klasės mokinių pažangos, pasiekimų ir 

pasirengimo pereiti į pagrindinio ugdymo programą. 

5. Dėl Pradinio išsilavinimo pažymėjimų išdavimo. 

6. Dėl pagyrimo raštų teikimo 1-4 klasių mokiniams. 

IUG, PUG 

pedagogai 

Pradinio ugdymo 

mokytojos 

Birželio mėn. Mokinių pažangos įvertinimas 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.21. 

1. Dėl 5-8, Ig-IIg klasių mokinių pažangos ir 

pasiekimų, kėlimo į aukštesnę klasę, papildomų 

darbų. 

2. Dėl padėkos raštų 5-8, Ig-IIg klasių mokiniams. 

3. Dėl etninės kultūros ir prevencinių programų 

įgyvendinimo ir priemonių planų sudarymo. 

4. Dėl tautinio ir pilietinio ugdymo. 

5. Dėl mokinių ir mokytojų apklausų pristatymo. 

6. Dėl 2023-2024 m. m. ugdymo plano projekto. 

Dalykų mokytojai 

Klasių auklėtojai 

Pavaduotojas 

ugdymui 

Direktorius 

Birželio mėn. 

Nuosekliojo mokymosi tvarkos 

nuostatų vykdymas 

Ugdymo plano projektas 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.22. 

1. Dėl papildomų darbų, kėlimo ir palikimo kartoti 

kursą. 

2. Dėl brandos egzaminų rezultatų ir tolimesnio 

mokymosi. 

3. Dėl PUPP rezultatų. 

4. Dėl NMPP rezultatų. 

5. Dėl ugdymo plano įgyvendinimo, pagalbos 

Dalykų mokytojai 

Pavaduotojas 

ugdymui 

Pagalbos vaikui 

specialistai 

Rugpjūčio mėn. 

Nuosekliojo mokymosi tvarkos 

nuostatų vykdymas 

Sėkminga mokinių integracija 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

mokinių emocinei būklei, mokymosi spragų, kilusių 

dėl nuotolinio mokymosi, įveikimo ir pritarimo 2023- 

2024 m. m. ugdymo planui. 

6. Dėl Mokytojų tarybos pirmininko rinkimų. 

8. Dėl Mokytojų tarybos sekretoriaus rinkimų. 

9. Dėl 2022-2023 m. m. Švietimo stebėsenos 

rodiklių. 

5.23. 

1. Dėl priešmokyklinio ugdymo grupės, pirmos ir 

penktos klasių mokinių adaptacijos - tyrimo 

pristatymai ir aptarimai. 

2. Dėl naujai atvykusių (nuo 2023 m. rugsėjo 1 d.) 

mokinių adaptacijos. 

3. Dėl Sangrūdos gimnazijos mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) 

atestacijos 2023-2025 m. programos. 

4. Dėl mokinių, stokojančių mokymosi motyvacijos, 

ugdymo problemų. 

5. Dėl klasių tėvų susirinkimų svarstytų klausimų. 

IUG, PUG 

pedagogai 

Klasių auklėtojai 

Direktorius 

VGK, metodinių 

grupių pirmininkai 

 

Lapkričio mėn. 

Parengti dokumentai 

Sėkminga naujai atvykusių, naują 

programos dalį pradedančių 

mokinių adaptacija 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Darbas su tėvais 

5.24. 
Individualus darbas su tėvais 

Mokinių pamokų nelankymo prevencija 
Klasių auklėtojai Metų eigoje 

Mokyklos mikroklimato 

gerinimas, mokinių pažinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.25. Klasių tėvų susirinkimai, popietės, išvykos Klasių auklėtojai Metų eigoje 
Mokyklos mikroklimato 

gerinimas, mokinių pažinimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.26. Tėvų savaitė gimnazijoje Administracija Kovo mėn. 
Ugdymo kokybės gerinimas, 

bendradarbiavimas su tėvais 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.27. 
Tėvų susirinkimai 

Dėl mokinių pažangos ir pasiekimų 

Direktorius 

pavaduotojas ugdymui 

Gruodžio, 

vasario, birželio 

mėn. 

Tėvų informavimas 
Intelektualiniai 

ištekliai 

5.28. 

Visuotinis tėvų susirinkimas: 

Dėl bendrųjų mokyklos reikalavimų 

Dėl darbo su tėvais ir informavimo apie vaikų sėkmę 

sistemos 

Direktorius 

Pavaduotojas 

ugdymui 

Rugsėjo, 

balandžio mėn. 

Informuoti ir supažindinti tėvus 

apie gimnazijos pasirengimą 

mokslo metams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

5.29. Tėvų švietimas Direktorius Metų eigoje 
Pagerės tėvų pagalba vaikui ir 

bendradarbiavimas su gimnazija 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

6. KARJEROS UGDYMAS, PAŽINTINĖ VEIKLA 

Atsakingas vykdytojas – ugdymo karjerai konsultantas 

      

6.1. 
Klasės valandėlės 5-IIg klasių mokiniams ugdymo 

karjerai klausimais 
Rūta Pankienė 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Supažindinimas su įvairiomis 

profesijomis, studijų galimybėmis 

etc 

Intelektualiniai 

ištekliai 

6.2. Susitikimai su Karo prievolės tarnybos kariais Rūta Pankienė 

Sausio- 

gruodžio mėn.  

pagal susitarimą 

Susipažinimas su kario profesija, 

savanorių tarnyba etc 

Intelektualiniai 

ištekliai 

6.3. 
Karjeros diena. Susitikimas- pamokos su buvusiais 

gimnazijos mokiniais 
Rūta Pankienė  

Komunikavimo kompetencijos 

ugdymas. 

Karjeros planavimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

6.4. 
Savęs pažinimo, gabumų atskleidimo testai 4-IIg 

klasių mokiniams (euroguidance.lt, Mukis.lt ir kt.) 
Rūta Pankienė 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Savęs pažinimas, savo gabumų 

atskleidimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

6.5. Susitikimas su MPRC Rūta Pankienė 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

pagal susitarimą 

Supažindinimas su įvairiomis 

profesijomis, studijų galimybėmis 

etc 

Intelektualiniai 

ištekliai 

6.6. Susitikimas su MARKO Rūta Pankienė 

Sausio- 

gruodžio mėn.  

pagal susitarimą 

Supažindinimas su įvairiomis 

profesijomis, studijų galimybėmis 

etc 

Intelektualiniai 

ištekliai 

6.7. Aukštųjų mokyklų mugė Rūta Pankienė Sausio 19 d. 

Susipažinimas su studijų 

galimybėmis įvairiose aukštosiose 

mokyklose 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7. DALYVAVIMAS PROGRAMOSE, PROJEKTUOSE, TRADICINIAI RENGINIAI, BIBLIOTEKOS – SKAITYKLOS VEIKLA 

Atsakingas vykdytojas – direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

Tradiciniai renginiai ir mokinių tarybos veikla     

7.1. 
Pamoka, skirta Sausio 13-ąjai paminėti, akcija 

„Atmintis gyva, nes liudija“ 

Istorijos mokytojas 

Dalykų mokytojai 

2023 m. sausio 

13 d. 

Ugdomi patriotiniai jausmai ir 

įpročiai bei pilietinė atsakomybė, 

remiantis sausio 13-osios  įvykiais 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.2. 
Akcija „Lietuvos Valstybės medis“, skirta Lietuvos 

Valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

Istorijos mokytojas 

Klasių auklėtojai 

2023 m. vasario 

11 d. – kovo 11 

d. 

Ugdyti patriotinius jausmus ir 

įpročius bei pilietinę atsakomybę 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.3. Lietuvos Nepriklausomybės diena 
Istorijos mokytojas 

Klasių auklėtojai 

2023 m. kovo 10 

d. 

Ugdyti patriotinius jausmus ir 

įpročius bei pilietinę atsakomybę 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

Kurti savitą gimnazijos kultūrą 

7.4. 
Mokinių piešinių paroda „Lietuvos ateitis mano 

svajonėse“ 

Pradinių klasių ir 

dailės mokytojai 

2023 m. vasario 

– kovo mėn. 

Užtikrinti ugdymo įvairovę, kurti 

savitą gimnazijos kultūrą 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.5. Paroda gimnazijos kieme „Pavasaris bunda“ NVŠ būrelių vadovai 
2023 m. 

balandžio mėn. 
Tautinių tradicijų puoselėjimas  

7.6. Paskutinio skambučio šventė IVg klasė 
2023 m. 

gegužės mėn. 

Kurti savitą gimnazijos kultūrą, 

įtraukti į gimnazijos gyvenimą 

tėvus ir kitus Sangrūdos 

bendruomenės narius 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.7. Brandos atestatų įteikimo šventė 
Direktorius, klasės 

auklėtojas 

2023 m. liepos  

mėn. 

Kurti savitą gimnazijos kultūrą, 

įtraukti į gimnazijos gyvenimą 

tėvus ir kitus Sangrūdos 

bendruomenės narius 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.8. 

Jungtinės ikimokyklinio - priešmokyklinio ugdymo 

grupės, 1-4 klasių mokinių mokslo metų užbaigimo 

šventė 

 

Klasės auklėtojai Birželio 8 d. 
Komunikavimo ir kūrybiškumo 

kompetencijos ugdymas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.9. 
Pagrindinio ugdymo pažymėjimų įteikimo šventė ir 

mokslo metų užbaigimo šventė 
Klasės auklėtojai 

2023 m. birželio 

22 d. 

Kurti savitą gimnazijos kultūrą, 

įtraukti į gimnazijos gyvenimą 

tėvus ir kitus Sangrūdos 

bendruomenės narius 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.10. Kalėdų šventė Klasių auklėtojai 
2023 m. 

gruodžio mėn. 
Ugdyti kūrybiškumo kompetenciją 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Etninės kultūros ugdymas     

7.11. Etninės kultūros olimpiada 
Etninės kultūros 

mokytojai 

Sausio - 

gruodžio mėn. 

Formuojama mokinių tautinė, 

kultūrinė savimonė 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.12. 

Tradicinių etninės kultūros renginių gimnazijoje 

organizavimas: 

Advento popietė, Kalėdų šventė, Užgavėnės, Kaziuko 

mugė, Vaikų velykėlės, Motinos diena, Tėvo diena 

Bibliotekininkas 
Sausio - 

gruodžio mėn. 

Formuojama mokinių tautinė, 

kultūrinė ir socialinė savimonė. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.13. 

Dalyvavimas etninės kultūros renginiuose 

respublikoje (etnografinės šventės Rumšiškėse, 

Vilniuje, Kernavėje, Trakuose ir kt.) 

Klasių vadovai, 

būrelių vadovai, 

dalykų mokytojai 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Formuojama mokinių tautinė, 

kultūrinė bei socialinė savimonė. 
MK lėšos 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

7.14. 

Etninės kultūros programų įgyvendinimas 

formaliajame švietime (pagal ŠMM patvirtintas 

programas) 

Administracija 

 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

 

Pritaikytas ugdymo turinys 

 

MK lėšos 

 

7.15. Dalyvavimas edukacinėse Kultūros paso programose 
Dalykų mokytojai, 

klasių auklėtojai 

Sausio – 

gruodžio mėn. 
Tautinių tradicijų puoselėjimas 

Kultūros paso 

programos lėšos 

7.16. Edukacinė programa gimnazijos muziejuje 
Būrelio „Mano 

kraštas“ vadovas 

Sausio- 

gruodžio mėn. 

Ugdoma tautinė savimonė, 

puoselėjamos etninės kultūros 

tradicijos: 

Mokiniai mokosi praktinio audimo 

meno; 

mokiniai supažindinami su duonos 

kepimo darbais ir šv. Agotos 

dienos papročiais. Ugdomas 

pažintinį ir sveiko gyvenimo 

poreikis. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Bibliotekos – skaityklos veikla 

7.17. 
Ataskaitos už 2022 metus, veiklos plano 2023 metams 

rengimas 
Rūta Pankienė Sausio mėn. 

2022 metų veiklos ataskaita, 

veiklos planas 2023 metams 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.18. Bibliotekos fondo formavimas Rūta Pankienė 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Grožinės, informacinės ir ugdymo 

procesui reikalingos literatūros, 

vadovėlių bei mokymo priemonių 

fondo formavimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.19. Parodų, renginių organizavimas 

Bibliotekininkas, 

dailės, technologijų 

mokytojos 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Rašytojų jubiliejinių datų, 

valstybinių ir kitų švenčių 

paminėjimas. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.20. Skaitytojų aptarnavimas Rūta Pankienė 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Bibliotekos dokumentų išduotis ir 

apskaita. Informacijos teikimas 

apie turimą fonduose literatūrą 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.21. Moksleivių skaitymo ir informacinių įgūdžių ugdymas Rūta Pankienė 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Mokinių gebėjimas naudotis 

bibliotekose sukauptais 

informacijos šaltiniais, paieškos 

priemonėmis, operatyviuoju 

skaitymu, elgesio taisyklėmis. 

Intelektualiniai 

ištekliai 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

7.22. IUG, PUG mokinių supažindinimas su biblioteka Rūta Pankienė Rugsėjo  mėn. 
Pokalbiai, žaidimai, susipažinimas 

su knygų pasauliu 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.23. Protmūšiai apie knygas pradinių ir 5-6 kl. mokiniams Rūta Pankienė 
Rugsėjo- spalio 

mėn. 

Akiračio praplėtimas 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.24. 

,,Lietuvių liaudies pasakų skrynią pravėrus“- pasakų 

skaitymas pradinių klasių mokiniams ( 5 kl. mokiniai 

skaito pradinukams) 

Rūta Pankienė, 

pradinių klasių 

mokytojos 

Balandžio- 

gegužės mėn. 

Skaitymo įgūdžių ugdymas ir 

lavinimas, gilesnis susipažinimas 

su lietuvių liaudies pasakomis 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.25. Skaitymų naktis bibliotekoje 
Rūta Pankienė, 

lietuvių k. mokytoja 
Lapkričio mėn. 

Skaitymo įgūdžių ugdymas ir 

lavinimas., saugios bendruomenės 

kūrimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.26. Kalėdiniai skaitymai Rūta Pankienė, Gruodžio mėn. 

Skaitymo įgūdžių ugdymas ir 

lavinimas., saugios bendruomenės 

kūrimas, žiemos švenčių 

paminėjimas 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.27. 

Netradicinės lietuvių k. pamokos (su lietuvių k. 

mokytoja) skirtos rašytojų jubiliejinėms gimimo 

metinėms paminėti gimnazijos bibliotekoje 

Rūta Pankienė 
Sausio – 

gruodžio mėn. 

Ugdymo procese mokiniai patirs 

daugiau pamokų “kitaip“, 

panaudos įvairesnius gebėjimus ir 

aplinkas, stiprins tautinę savimonę 

ir veiklos patrauklumą 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.28. 
Atvira integruota  etninės kultūros- technologijų 

pamoka ,,Tradicinis margučių marginimas vašku“ 5 kl. 
Rūta Pankienė Balandžio mėn. 

Susipažinimas su senuoju lietuvių 

liaudies menu, praktinė veikla 

Intelektualiniai 

ištekliai 

7.29. 
Integruota etninės kultūros- dailės pamoka ,,Senieji 

baltų ženklai“ 5 kl. 
Rūta Pankienė Rugsėjo mėn. 

Susipažinimas su senaisiais baltų 

ženklais, praktinė veikla 

Intelektualiniai 

ištekliai 

8. MOKINIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRA 

Atsakingas vykdytojas – visuomenės sveikatos priežiūros specialistas (Planas pridedamas, 3 priedas) 

9.  UGDYMO(SI) SĄLYGŲ GERINIMAS 

Atsakingas vykdytojas – direktorius 

9.1. 
Esamų materialinių išteklių pritaikymas, atnaujinimas 

ir turtinimas 
Direktorius, ūkvedys 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

Sukurta saugi, patogi mokymosi ir 

darbo aplinka 
Aplinkos lėšos 

9.2. Gimnazijos vidaus patalpų smulkus remontas 

Direktorius, 

ūkvedys 

 

Birželio – 

rugpjūčio mėn. 
Pakeistos kabinetų durys ir grindys Aplinkos lėšos 

9.3. 
Jungtinės ikimokyklinio – piešmokyklinio ugdymo 

grupės patalpų remontas 

Direktorius, 

ūkvedys 

Birželio – 

rugpjūčio mėn. 
Atnaujintos patalpos. 12000 Eur. 



Eil. 

Nr. 
Priemonės Atsakingas Laikotarpis 

Rezultatas, kriterijai, 

dokumentai 
Lėšos (eurais) 

1 2 3 4 5 6 

 Suremontuoti tualetai ir 

prausyklos. 

9.4. 
Jungtinės ikimokyklinio – piešmokyklinio ugdymo 

grupės poilsio baldų įsigijimas 

Direktorius, 

ūkvedys 

 

Birželio – 

rugpjūčio mėn. 
Baldai, patalynė 8000 Eur. 

9.5. Priešmokyklinio ugdymo grupės  patalpos įrengimas 

Direktorius, 

ūkvedys 

 

Birželio – 

rugpjūčio mėn. 

Suremontuotas (pritaikytas 

priešmokykliniam ugdymui) 

istorijos kabinetas 

Aplinkos lėšos 

9.6. 
Vadovėlių ir mokymo priemonių (interaktyvių ekranų) 

įsigijimas 
Direktorius 

Sausio – 

gruodžio mėn. 

 

Atnaujinta mokomoji bazė 
Mokinio 

krepšelio lėšos 

9.7. Gimnazijos  lauko erdvių kūrimas 
Direktorius, 

Ūkvedys 

Balandžio – 

spalio mėn. 

Poilsio  ir mokymosi zonų 

įrengimas 
Aplinkos lėšos 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaiko gerovės komisijos 2022 metų veiklos ataskaita, 1 priedas. 

2. Specialiojo pedagogo 2022 m. veiklos ataskaita, 3 priedas.  

3. Visuomenės sveikatos priežiūros specialisto 2022 m. veiklos ataskaita ir  planas 2023 metams, 4 priedas.  

 

PRITARTA 

Kalvarijos sav. Sangrūdos gimnazijos 

taryboje  

(2022-12-27 protokolas Nr. V2-6) 

 


